
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2020  
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  projektu uchwały Rady Miejskiej w Olecku 
w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy na 2021 r. Gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Na podstawie art. 5a ust.1 w powiązaniu z  art. 5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), § 3. ust. 1 lit.b  załącznika  do Uchwały nr  ORN.0007.31.2011 
Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przedmiotem konsultacji społecznych  jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Olecku w sprawie przyjęcia rocznego 
programu współpracy na 2021 r. Gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 

1. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1 zostanie zamieszczony na stronie internetowej www.olecko.pl        
w zakładkach: konsultacje społeczne, organizacje pozarządowe, na tablicy ogłoszeń UM w Olecku oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 2. 1.  Formy konsultacji: 

1) zbieranie pisemnych uwag, opinii i wniosków od zainteresowanych organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust.3 ustawy poprzez formularz konsultacyjny ; 

2) poprzez dyżury telefoniczne, które zostaną zorganizowane w dniach 21 i 28 października w godzinach od 09:00 do 15:00 
pod numerem telefonu 87 520 19 50. 

2. Uwagi,opinie i wnioski, o których mowa w § 2 ust.1 pkt  1 należy  wnieść na formularzu konsultacyjnym,  stanowiącym  
załącznik do niniejszego zarządzenia w terminie nieprzekraczającym 04 listopada. 

§ 3.  Projekt konsultowanej uchwały zostanie  wysłany  pocztą elektroniczną wraz z formularzem konsultacyjnym 
organizacjom pozarządowym  i innym podmiotom wymienionym w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, zamieszczonym w miejskiej bazie organizacji pozarządowych. 

§ 4. Termin konsultacji: od 21 października do 04 listopada  2020 r. 

§ 5. 1. Uwagi, opinie i wnioski, o których mowa w § 2 ust.1 pkt  1, powinny być podpisane oraz zawierać wymagane 
w formularzu dane. 

2. Uwagi,opinie i wnioski organizacji pozarządowych nie zawierające danych, o których mowa w ust.1 lub złożone po 
upływie terminu zakończenia konsultacji, nie będą uwzględnione w toku procedury legislacyjnej nad konsultowanym 
projektem dokumentu. 

§ 6.  Konsultacje obejmują teren gminy Olecko. 

§ 7.  Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Marta Szmyt, podinspektor w Wydziale 
Promocji, Kultury i Sportu  Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 8.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

Id: 121861C9-F160-4523-ABB7-8BD4B30253AE. Podpisany Strona 1

http://www.olecko.pl/


      Załącznik  do zarządzenia  nr  ORN.0050.143.2020 

  Burmistrza Olecka 
  z dnia  13 października 2020r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

1. Nazwa podmiotu zgłaszającego 
uwagi, opinie, wnioski (wpis lub 
pieczątka podmiotu) lub imię i 
nazwisko osoby fizycznej 

2. Dane teleadresowe podmiotu 
(adres korespondencyjny, tel., 
e-mail) lub adres  zamieszkania

osoby fizycznej

3. Osoba do kontaktu w sprawie 
konsultacji (imię, nazwisko, tel., 
e-mail)

4. Rodzaj konsultowanego 
dokumentu 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu 
współpracy gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021. 

5 Państwa uwagi, opinie, wnioski 
do konsultowanego dokumentu 

6. 
Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie moich/naszych danych osobowych* dla potrzeb niezbędnych do 
realizacji procesu konsultacji społecznych oraz  zapoznałem/am  się z klauzulą informacyjną 

7. Czytelny(e)  podpis (y) 
upoważnionej (ych) osoby (ób) 
do reprezentacji pomiotu  
(wpis: imię i nazwisko, funkcja 
lub pieczątka imienna i podpis) 

lub podpis osoby fizycznej 

8 Data wypełnienia formularza 

Id: 121861C9-F160-4523-ABB7-8BD4B30253AE. Podpisany Strona 1



*KLAUZULA INFORMACYJNA  

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 informuję, iż: 

1.Tożsamość administratora: 

Administratorem danych osobowych jest Gmina Olecko reprezentowana przez Burmistrza Olecka, z siedzibą w Olecku (19-400), przy 
Placu Wolności 3. 

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych: Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się 
Pani/Pan skontaktować poprzez e-mail: iod@warmiainkaso.pl lub korespondencyjnie na adres: Urząd Miejski w Olecku, 19-400 Olecko, 
Plac Wolności 3. 

2. Burmistrz Olecka może przetwarzać Pani/Pana dane osobowe na potrzeby niezbędne do realizacji procesu konsultacji społecznych 
(art. 6 ust. 1 lit. c RODO).   
 
3. W związku z przetwarzaniem danych w celach wskazanych w pkt 3, Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym 
odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być tylko podmioty 
uprawnione do odbioru Pani/Pana danych w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy prawa.  
Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 
- podmioty obsługujące nasze systemy teleinformatyczne oraz udostępniające nam narzędzia teleinformatyczne; 
- podmioty świadczące nam usługi doradcze, konsultacyjne, pomoc prawną; 
- podmioty prowadzące usługę pocztową; 
- inne podmioty uprawnione do odbioru Pani/Pana danych, w uzasadnionych przypadkach i na podstawie odpowiednich przepisów prawa. 
 
4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane Dane będą przetwarzane przez okres nie dłuższy, niż jest to niezbędne do celów, w 
których dane te są przetwarzane. Dane osobowe mogą być przechowywane przez okres dłuższy, o ile będą one przetwarzane wyłącznie 
do celów archiwalnych w interesie publicznym. dane będą przetwarzane przez okres trwania umowy oraz do czasu przedawnienia 
roszczeń wzajemnych. 
5. W związku z przetwarzaniem przez Burmistrza Olecka, Pani/Pana danych osobowych, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami 
prawa, przysługuje Pani/Panu prawo do: 
- dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 RODO z zastrzeżeniem, że udostępniane dane osobowe nie mogą ujawniać informacji 
niejawnych, ani naruszać tajemnic prawnie chronionych, do których zachowania zobowiązany jest Administrator; 
- sprostowania danych, na podstawie art. 16 RODO; 
- usunięcia danych, na podstawie art. 17 RODO, przetwarzanych na podstawie Pani/Pana zgody; w pozostałych przypadkach, w których 
przetwarza się dane osobowe na podstawie przepisów prawa, dane mogą być usunięte po zakończeniu okresu archiwizacji; 
- ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 RODO; 
- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na podstawie art. 21 RODO, z zastrzeżeniem, że nie dotyczy to przypadków,                   
w których Burmistrz Olecka posiada uprawnienie do przetwarzania danych na podstawie przepisów prawa. 
Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie Pani/Pana zgody, ma Pani/Pan prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 
6. Przetwarzanie Pani/Pana danych nie będzie odbywać się w sposób zautomatyzowany ani profilowany. 
 

7. Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych 
 w państwie członkowskim Pani/Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca popełnienia domniemanego naruszenia. Biuro Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO): Adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa, Telefon: 22 860 70 86. Podanie danych osobowych 
jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa, a w pozostałym zakresie jest dobrowolne 

  
 
        Burmistrz Olecka    

 
Dziękujemy za zgłoszenie uwag, opinii i wniosków ! 

 

Formularz prosimy wysyłać   pocztą, elektronicznie na adres um@um.olecko.pl  lub składać w Punkcie Obsługi 
Interesanta  Urzędu Miejskiego w Olecku, Plac Wolności 3, 19-400 Olecko, pok. Nr 3 (parter). 
 
Uwaga: 
Formularze przyjmowane są w terminie wyznaczonym na konsultacje, tj. od 21 października do 04 listopada  
2020r. 

Id: 121861C9-F160-4523-ABB7-8BD4B30253AE. Podpisany Strona 2

mailto:um@um.olecko.pl

		2020-10-12T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




